
ОГЛАС ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Број на оглас: 13141/2025

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Здружение ХОПС-Опции за здрав живот Скопје

I.1.2) Адреса: Луј Пастер бр.23/1-4

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Сањица Милошевска Даневска , адреса на е-пошта: sanjam@hops.org.mk
телефон/факс: 3246205/

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат:
На горната адреса

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Здруженија основани од еден или повеќе договорни органи - Здравство

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
Набавка на лекови, галенски препарати и медицински потрошен материјал

II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 200.000,00

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки - Купување со одложено плаќање

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите:
Бул.Партизански Одреди бр.33, Скопје

II.3) Секторски договор Не

II.4) Централно тело Не

II.5) Групна набавка Не

II.6) Електронски каталог: Не

II.7) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: Деталниот опис се наоѓа во тендерската
документација

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
33000000-0 Медицинска опрема, фармацевтски и производи за лична нега

II.9) Делива набавка Да



Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: Сите делови

Дел
бројОпис на делот за набавка

1 C05BA53 Heparin, allantoin, dexpanthenol
2 C05BA53 Heparin, allantoin, dexpanthenol
3 D08AG02, Povidone-Iodine
4 V07AB Water for injection (solvents and diluting agents)
5 D06AX07 Gentamicin
6 D07CA01 Hidrokortizon, oksitetraciklin
7 ATCD08AX01 Hydrogen Peroxide
8 Стерилна газа 80 см x 100 см, со отстапка од +/- 5 – 10% парче

9 Завој калико со вткаен раб, 100 % памук ширина 6 см, со можноста за отстапка од +/- 5-10%, со минимум
број на нитки во основа 14/см, потка 10/см

10 Завој калико со вткаен раб, 100 % памук ширина 8 см, со можноста за отстапка од +/- 5-10%, со минимум
број на нитки во основа 14/см, потка 10/см

11 Санитетска еластична плетена мрежа за фиксирање за глава и надколеница
12 Санитетска еластична плетена мрежа за фиксирање за рака, нога и колено

13
Стерилна хиподермична, нетоксична игла за инјектирање за еднократна употреба, без латекс, изработена
од нерѓосувачки челик, основата на иглата направена од нетоксичен медицински пропилен (Single – Use
Sterile Hypodermic Needle, non toxic, free latex), големина 0,5 х 16 mm

14
Стерилна хиподермична, нетоксична игла за инјектирање за еднократна употреба, без латекс, изработена
од нерѓосувачки челик, основата на иглата направена од нетоксичен медицински пропилен (Single – Use
Sterile Hypodermic Needle, non toxic, free latex), големина 0,6 х 25 mm

15
Стерилна хиподермична, нетоксична игла за инјектирање за еднократна употреба, без латекс, изработена
од нерѓосувачки челик, основата на иглата направена од нетоксичен медицински пропилен (Single – Use
Sterile Hypodermic Needle, non toxic, free latex), големина 0,8 х 40 mm

16 Контејнери за медицински инфективен отпад, пластични, најмалку од 7 л

II.10) Рамковна спогодба: Не

II.11) Алтернативни понуди Не

II.12) Времетраење на договорот:

Период во месеци: -12

II.13) Претходна проверка на пазарот? Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Вид на постапка: Набавки од мала вредност

III.2) Постапката за доделување на договор за јавна набавка ќе биде со скратени рокови: Не

III.3) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

III.4) Електронска постапка? Да

III.5) Електронска аукција Не

ДЕЛ IV: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ

IV.1) Гаранции и авансно плаќање

IV.1.1) Изјава за сериозност: Да

IV.1.2) Гаранција за квалитетно извршување на договорот: Не



IV.1.3) Авансно плаќање: Не

IV.1.4) Здружување на група економски оператори во соодветна правна форма заради извршување на
договорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не

IV.1.5) Резервирани договори Не

IV.1.6) Посета на локација/Преглед на придружна документација: Не

IV.2) Критериуми за утврдување на способност на понудувачот или кандидатот
IV.2.1) Способност за вршење професионална дејност на економскиот оператор

- Документ за регистрирана дејност

- Лиценца/дозвола/потврда како доказ дека се исполнети посебните услови за вршење на дејноста пропишани
со закон: Решение за промет на големо издадено од Агенцијата за лекови и медицински средства на
РСМ

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

V.1) Услови за доставување на понудите

V.1.1) Понудите/планови да се достават најдоцна до: 04.08.2025 година во 11:00 часот / локално време
04.08.2025 година во 17:00 часот

V.1.2) Краен рок за поставување прашања: 31.07.2025 година во 15:30 часот / локално време 31.07.2025 21:30

V.1.3) Краен рок за одговор на прашања: 02.08.2025 година во 15:30 часот / локално време 02.08.2025 21:30

V.2) Период на важност на понудата: 60 дена

V.3) Услови за отворање на понудите

Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот и во часот определен како краен рок за доставување на
понудите
04.08.2025 година во 11:00 часот / локално време 04.08.2025 година во 17:00 часот , место: Скопје

V.4) Дополнителни информации Изјава со која се потврдува дека доставените лекови, галенски
препарати и медицински потрошен материјал ќе имаат рок на траење не помал од 2 години на денот на
достава/прием. Истата треба да е потпишана електронски и доставена заедно со понудата.

V.5) Датум на објава: 21.07.2025 година

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ

ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА

ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ

ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР / ЕВИДЕНЦИИ

Известувања за склучен договор
Известувања за измена за склучен договор:

ДЕЛ XIII: ГОДИШЕН ПЛАН НА ОГЛАСОТ



https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-annual-plan/af49bb64-8b16-44a1-84c4-b27500e35779/1

